[bookmark: _GoBack]EDITAL 011/2019/CMDCA

Divulga local de votação pertinente ao processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Santa Terezinha do Progresso, e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Terezinha do Progresso e a Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais RESOLVEM divulgar o local de votação pertinente ao processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Santa Terezinha do Progresso, conforme segue:

Núcleo Escolar Santa Terezinha, na Rua Licínio Fabris, Centro.

A eleição será realizada no dia 06 (seis) de outubro de 2019, no horário das 8h às 17h.

PUBLIQUE-SE.

Santa Terezinha do Progresso – SC, 5 de setembro de 2019.

Juliana Dal Mago
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

Juliana Dal Mago

Eroni Allebrandt

Andréia Francisca Ely Scherer

Cleusa de Souza Campos

Levi dos Santos

Ivanete Ely